GMINA USTRONIE MORSKIE
ul. Roina 2, KOD 78-114
pow. kolobrzeski, woj. zachodniopomorskie

j ol Ustronie Morskie, 31 maja 2017 r.
279 35, fax 94 351 59 40
K23 G2 5 a0t 330820512

Ogtoszenie

dotyczy: rozstrzygniecia przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

~Budowa miejsc postojowych w Ustroniu Morskim”

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych /Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z pbézn. zm./ Zamawiajacy, Gmina
Ustronie Morskie informuje, ze w dniu 31.05.2017 r. zostat rozstrzygniety przetarg
nieograniczony na ww. zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawg Prawo
zamoéwien publicznych (P.z.p.). Zastosowano procedure, o ktorej mowa w art. 24aa ust. 1
ustawy Pzp.

czesé | zaméwienia (parking za Urzedem)

Liczba

Nr
oferty
po
dok.
oceny
ofert

Nr
ztozonej
oferty

Nazwa (firma)
i adres
wykonawcy

Cena
zaoferowana
brutto

Okres
gwarancji
(36-72
m-ce)

Liczba
punktow
w
kryterium
cena
60 %

punktéw
w
kryterium
okres
gwarancji
40 %

Suma
punktéw

Ustugi Transportowe
i Roboty Drogowe
Zdzistaw
Drewkowski,
ul. Grudziadzka 9A
78-100 Kolobrzeg

122 035,13

LF

60,00

40,00

100,00

Przedsiebiorstwo
Ustugowo-Handlowe
GALANT
Malwina Sokalska
Parnowo 2, 76-039
Biesiekierz

154 365,00

7é

47,43

40,00

87,43

Zaktad Ustug
Drogowo-Mostowo-
Transportowych Jan

Kruszewski
78-200 Biatogard,
Redlino 50

170 658,35

72

42,91

40,00

82,91

P.P.U.H. FUKS
Krystian Mendziak
ul. Mazurska 11,
75-394 Koszalin

148 138,37

&0

49,43

33,33

82,76

Dokonano wyboru oferty zlozonej przez firme: Ustugi Transportowe i Roboty Drogowe Zdzistaw Drewkowski,
ul. Grudziadzka 9A, 78-100 Kolobrzeg jako najkorzystniejszg w rozumieniu art, 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1

ustawy P.z.p.
Cena oferty wybranej wynosi: 122 035,13 z} brutto.

Informacja o Wykonawcy wykluczonego z postepowania:
W prowadzonym postepowaniu nie wykluczono zadnego wykonawcy.

Informacja o odrzuceniu oferty:

W prowadzonym postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.




czes¢ Il zaméwienia — (parking ul. Jantarowa)

Nr
oferty
po
dok.
oceny
ofert

Nr
zlozonej
oferty

Nazwa (firma)
i adres
wykonawcy

Cena
zaoferowana
brutto

Okres
gwarancji
(36-72
m-ce)

Liczba
punktow
w
kryterium
cena
60 %

Liczba
punktéow
W
kryterium
okres
gwarancji
40 %

Suma
punktow

Ustugi Transportowe
i Roboty Drogowe
Zdzistaw
Drewkowski,
ul. Grudzigdzka 9A
78-100 Kolobrzeg

46 043,22

72

60,00

40,00

100,00

P.P.U.H. FUKS
Krystian Mendziak
ul. Mazurska 11,
75-394 Koszalin

48 696,83

60

56,73

33,33

90,06

Zaktad Ustug
Drogowo-Mostowo-
Transportowych Jan

Kruszewski
78-200 Biatogard,
Redlino 50

56 297,27

Fa

49,07

40,00

89,07

Przedsiebiorstwo
Ustugowo-Handlowe
GALANT
Malwina Sokalska
Parnowo 2, 76-039
Biesiekierz

82 656,00

72

33,42

40,00

73,42

Dokonano wyboru oferty ztozonej przez firme: Ustugi Transportowe i Roboty Drogowe Zdzistaw Drewkowski,
ul. Grudziadzka 9A, 78-100 Kotobrzeg jako najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1

ustawy P.z.p.

Cena oferty wybranej wynosi: 46 043,22 zt brutto.

Informacja o Wykonawcy wykluczonego z postepowania:
W prowadzonym postepowaniu nie wykluczono zadnego wykonawcy.

Informacja o odrzuceniu oferty:

W prowadzonym postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.




